
Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:            ДЕМИР  ХИСАР 

Kvartal:       od    01.01.2022 godina do 30.09.2022 godina
Датум на поднесување на извештајот: 21.10.2022

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 14.864

januari 70.167 64.364 1.333.442 1.333.442 1.467.973 402

fevruari 230.706 70.167 957.535 957.535 1.258.408 403

mart 202.350 161.447 1.337.964 1.337.964 1.701.761 404 133.803

april 144.222 388.167 1.332.109 1.332.109 1.864.498 411

maj 51.083 1.419.462 1.419.462 1.470.545 412

juni 150.445 20.978 499.638 499.638 671.061 413

juli 147.893 426.588 142.425 142.425 716.906 414

avgust 354.007 73.160 279.986 279.986 707.153 420

septemvri 392.422 32.568 159.751 159.751 584.741 421 126.950

oktomvri 0 0 423

noemvri 0 0 424 172.704

dekemvri 0 0 425

426 121.420

 427
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Total 584.741

Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis): Lice za kontakt

 Име и презиме и tel.broj: Marina Popovska 071 355 326 Gradona~alnik Nikola Najdovski

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 
dena

Obvrski do 60 
dena

Meseci

401- 14.864,00 персонален данок на доход од надоместоци     
404- 133.803,00 надомест за совет
421- 126.950,00 ( 60.791,00 други комунални услуги, 66.159,00 транспорт на луѓе)                              
424 - 172.704,00 (1.250,00 сервисирање на возила, 138.886,00 одржување на патишта, 32.568,00 одржување на други градби)              
426 -121.420,00 членарина во домашни организации  
464 - 15.000,00 други трансфери  


